ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 314.014/2023 TOMADA DE PREÇOS Nº
002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SERRA
CAIADA/RN, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Orgânica do Município de Serra
Caiada/RN.

RESOLVE:
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da
administração para fins de melhor atender o serviço público,
assim como recomendação do controle interno, o Processo
Licitatório nº 314.014/2023, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
UNIDADE DO DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR
NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA/RN.

Serra Caiada/RN, 30 de março de 2023.

JOÃO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Tereza Ferreira Gomes

Código Identificador:AF3E9392

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2023. Edição 3003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/